
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сімдесят четверта сесія сьомого скликання

гю5.&о<9 № УМ
Про надання дозволу на розроблення 
топографічних планів, генеральних планів 
та планів зонування сіл Стрижівка, Колодязьки,
Вільня Коростишівської міської ради

Керуючись ст. ст. 26,31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст.ст.8.16.17 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», постановою 
Кабінету Міністрів України від 25.05.2011р. за №555 «Про затвердження порядку 
проведення громадських інтересів під час розроблення громадських слухань щодо 
врахування громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації 
на місцевому рівні», наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 16.11.2011р. №290, Про затвердження 
Порядку розроблення містобудівної документації» та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, екології та використання природних ресурсів, міська 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Коростишівської міської ради розробити 
топографічні плани, генеральні плани та плани зонування населених пунктів Стрижівка, 
Колодязьки, Вільня.

2. Відділу містобудування та архітектури міської ради забезпечити розгляд 
генеральних планів та планів зонування на засіданні архітектурно-містобудівної ради.

3. Погоджений проект генеральних планів та планів зонування відповідно до вимог 
чинного законодавства подати на затвердження сесії Коростишівської міської ради.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ містобудування та 
архітектури Коростишівської міської ради (Загоровська Т. В.)

Міський голова І.М. Кохан




